ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

1

RETIFICAÇÃO 01/2018

JOSÉ GERSON GONÇALVES, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE APIÚNA - SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO

01/2018 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 06/2018, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

JOSÉ GERSON GONÇALVES, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE APIÚNA - SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a abertura de PROCESSO

SELETIVO para preenchimento de vagas temporárias e emprego público, constantes nos Quadros de Pessoal da

Administração Pública Municipal, com a execução técnico-administrativa da empresa ACESSE CONCURSOS LTDA, o

qual se regerá pelas instruções especiais contidas neste Edital e Leis Municipais legais vigentes.

LEIA-SE:

JOSÉ GERSON GONÇALVES, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE APIÚNA - SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a abertura de PROCESSO

SELETIVO para preenchimento de vagas temporárias, para o cargo de emprego público, bem como para os demais

cargos, constantes nos Quadros de Pessoal da Administração Pública Municipal, com a execução técnico-administrativa

da empresa ACESSE CONCURSOS LTDA, o qual se regerá pelas instruções especiais contidas neste Edital e Leis

Municipais legais vigentes.

Os demais itens permanecem inalterados.

Apiúna, 26 de outubro de 2018.

JOSÉ GERSON GONÇALVES
Prefeito Municipal